Quartus actus

positiones vni dictioni adiunctas vt pede profubigit terā. Et opportune ad delicias exprimendas hoc verbum posuit. Nam producere signū deambulare significat. Nam deambulare etiam intrus posuit. e Illud vide sis exemplum discipline. Quia vnus ex multis reliquis. an quia lenior & impar. & ita pedagogus vt ipse ait quem ego puerum tantillum in manibus gestauis meis. Quid sit quid tu es tristis. Mira ad securitatem ebrius hęc expressit. nunquid enim ptimecit interuentum femis. vs̄ olebat syrus aut quicq̄ p̄cauet. g iam. Tantū tamen subauditur iam q̄ ip̄sius iram oblitus est vt cum eum senem fecerat causam tristitie eius inquirat. h Tu verba fundes hic sapientia. An tu sapientia quia dixit supra. Tu quantus es nihil nisi sapientia es. i Fundes. Vnum sine vili celiatione professoras. an pdes fm̄ illud. Nam quid tu hic agis vbi si quid boni precipias nemo obtemperat. k Dis quidem esses. Ab eo quod est dis dicitur dices facit. l Quā obrem quid feci. Nihil nunc in syro nisi simplex & purum ob ebrietatē. & vide quā obrem quid feci dicens esse ebriū syri m̄ in ipsa turba. Non minus ridicula importunitas Demge est q̄ ebrietas syri qui aduersus te multum tante gratuitas orōnes personat. vt ex dicentibus vultu verbis & exaudientis habitu et supore magnam voluptatem percipiat spectatores. Vides enim quāto pondere verborum cum ebrio liget n̄ Potastis scelus. Non q̄ plus videt senex qui obicitur oculis. sed oratione potastis dixit. cum vnū ebriū cernat propter illud cui exemplum discipline quasi in omnibus sit quod in vno nunc aspicitur. Virg. Et carmine ab vno discere omnes. o Sane nollem hunc exitum. Et hoc dicto oblitus omnium rerum est nihil respondisse Demge per fallaciam sed tantū modo ponit quod cecit.

q̄d lect̄ p̄sidera. salijs conferuis quos carere p̄curis. sc̄a
Illud vide sis exemplum disciplina. Sy. Ecce autem adest
 d̄mca cur. m̄re. no p̄st̄at. redio. sc̄l̄e. f̄
senex noster/ quid sit: Quid tu es tristis: DE. Ohe scelus.
 quasi ridens. i. statim. in vni p̄ceda. cū nemo sit tibi obparatus. sc̄rus
Sy. Eho. iam tu verba fundis hic sapientia. DE. Tu si me
 .i. tu es si essem tuus. .i. similitudinem sine substantia. .i. p̄firmasset
esses. Sy. Dis quidem esses Demea: actuum rem stabiliffes
 .i. sic inebriaretur. .i. si tu esses meus. .i. quare
DE. Exemplum omnibus curare vt esses. Sy. Quam ob
 peris. m̄. .i. turbatione. f̄it̄e. quozum. pedas. q̄. i. c̄st̄a
rem: Quid feci: DE. Rogas. in ipsa turba atq; i peccato ma
 p̄curū. nōdū. .i. p̄curū. b̄bitis. .i. sc̄larē
ximo. quod vix sedatum est. potastis satis scelus. q̄ si re b̄
 .i. q̄ si res b̄ se habuisset nec fuisset erim̄ admittum. .i. certe. .i. velle nō exuile huc p̄cedulādū. q̄m̄ v̄ enea iurgia nō subiffem.
gesta. Sy. sane nollem hunc exitum.